$350.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$350.00$350.001.ANCO:go de cepillos limpiaparabrisa para camion PAR0980

$200.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
n\a $200.00$200.0010040 IBIO DE CEPILLO DE LIMPIAPARABRISAS

SUBTOTAL

IVA

$0.00
638.00

(SON: SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PtfSOS Op/tyO M.N )

ly94Mp+IP0ps:Cadena Encriptada :

Berytouii sz MozquadaMtro. Si vKdrian Alcudia Moo

Control PatrimonialDii

F?agina 1 de 3JORGE MANUEL MEJI- IHABLE.Vo. Bo.

ANA ITZEL CANTO ARCRevisd

PATRICIA DUARTEAnalista

FORMA DE PAGO
GARANTIA REFACCIONES 90 Dias